	附件1

	年度职称晋升人员统计表
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	人员编号
	姓 名
	当前职称
	单 位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	


附件2
2018年度自治区级继续医学教育项目执行情况汇总表
填报单位：                         填报日期：
	举办项数目
	（项）
	授学分
	（分）
	学 时
	（时）

	参加人数
	（人）
	授学分人数
	（人）

	培
训     
 效
果
分
析

	

	继
教    学
项    员
目    对
的    本
评    年
估    度
意
见
	1.继教项目讲授主要内容是本学科的新知识、新方法和亟待解决的问题。
	是（   ％） 基本是（   ％）否（   ％）


	
	2.通过继教项目学习认为收获
	很大（   ％） 较大（   ％） 一般（   ％）

	
	3.对授课老师讲授内容满意度
	很满意（   ％）满意（   ％） 一般（   ％）

	
	4.通过继教项目学习感到最大的收获是
	提高工作能力（   ％） 提高操作能力（   ％）
提高科研能力（   ％） 学到新知识（   ％）

	
	5.存在的问题和建议
（可另附纸张）
	


